

College of Arts and Sciences Enrollment Advent 2017

| Undergraduate | Headc | Full-Time | | |
|--|-------|------------|-----------|-------------|
| On-Campus | Men | Women | Total | Equivalency |
| Full-Time | | | | |
| Continuing Degree Students | 573 | 618 | 1191 | 1201.6 |
| New First-Year Students | 212 | 236 | 448 | 451.8 |
| New Transfer Students | 7 | 9 | 16 | 16.1 |
| Non-Degree Students | I | 3 | 4 | 3.3 |
| Total Full-Time Undergraduate Students | 793 | 866 | 1659 | 1672.8 |
| Part-Time | | | | |
| Continuing Degree Students | 0 | 0 | 0 | 0.0 |
| New First-Year Students | 0 | 0 | 0 | 0.0 |
| New Transfer Students | 0 | 0 | 0 | 0.0 |
| Non-Degree Students | 5 | IO | 15 | 4.6 |
| Total Part-Time Undergraduate Students | 5 | 10 | 15 | 4.6 |
| Total On-Campus Undergraduate Students | 798 | 876 | 1674 | 1677.4 |
| Off-Campus | | | | |
| Full-Time | | | | |
| Continuing Degree Students | 5 | 23 | 28 | 30.7 |
| Total Off-Campus Undergraduate Students | 5 | 23 | 28 | 30.7 |
| Total Undergraduate Enrollment | 803 | 899 | 1702 | 1708.1 |
| Graduate | | | | |
| On-Campus | | | | |
| Part-Time | | | | |
| Continuing Degree Students | 2 | 4 | 6 | 3.0 |
| Total Graduate Enrollment | 2 | 4 | 6 | 3.0 |
| Total Enrollment | 805 | 903 | 1708 | 1711.1 |
| | Headc | ount Enrol | lment | Full-Time |
| Undergraduate Enrollment by Classification | | Women | Total | Equivalency |
| Seniors | 137 | 207 | 344 | 340.7 |
| Juniors | 173 | 182 | 355 | 368.4 |
| Sophomores | 221 | 231 | 452 | 456.2 |
| Continuing First-Year Students | 54 | 30 | 84 | 83.2 |
| New First-Year Students | 212 | 236 | 448 | 451.8 |
| Total Undergraduate Degree Students | 797 | 886 | 1683 | 1700.3 |
| Total Undergraduate Non-Degree Students | 6 | 13 | 19 | 7.8 |
| Total Undergraduate Enrollment | 803 | 899 | 1702 | 1708.1 |
| Total Graduate Enrollment | 2 | 4 | 6 | 3.0 |
| Total Enrollment | 805 | 903 | 1708 | 1711.1 |
| | | T17 | | |
| Study Abroad Students (Not Enrolled) | Men | Women | Total | |
| Seniors | 0 | 0 | <u> </u> | |
| Juniors Sophomores | 16 | 43 | <u>59</u> | |
| Sophomores | 2 | 5 | 7 | |
| Total Study Abroad Students | 18 | 48 | 66 | |



School of Theology Enrollment Advent 2017

| | Headcount Enrollment | | | Full-Time | | |
|--|----------------------------|------------------------------|-------|--------------------|--|--|
| Full-Time | \mathbf{Men} | Women | Total | Equivalency | | |
| Continuing Degree/Certificate Students | 22 | 15 | 37 | 40.8 | | |
| New Degree/Certificate Students | 16 | 8 | 24 | 27.2 | | |
| Non-Degree/Certificate Students | 0 | 0 | 0 | 0.0 | | |
| Total Full-Time Students | 38 | 23 | 61 | 68.0 | | |
| Part-Time | | | | | | |
| Continuing Degree/Certificate Students | 3 | 2 | 5 | 2.1 | | |
| New Degree/Certificate Students | I | I | 2 | 1.2 | | |
| Non-Degree/Certificate Students | 2 | 0 | 2 | 0.5 | | |
| Total Part-Time Students | 6 | 3 | 9 | 3.8 | | |
| Total Enrollment | 44 | 26 | 70 | 71.8 | | |
| | Headc | ount Enrol | lment | Full-Time | | |
| Enrollment by Classification | $\underline{\mathbf{Men}}$ | $\underline{\mathbf{Women}}$ | Total | Equivalency | | |
| Master of Divinity Seniors | II | 5 | 16 | 16.4 | | |
| Master of Divinity Middlers | IO | 8 | 18 | 20.3 | | |
| Master of Divinity Juniors | 8 | 4 | 12 | 14.3 | | |
| Other First-Professional Students | 2 | 3 | 5 | 4.4 | | |
| Graduate Students | II | 6 | 17 | 15.9 | | |
| Total Degree/Certificate Students | 42 | 26 | 68 | 71.3 | | |
| Total Non-Degree/Certificate Students | 2 | o | 2 | 0.5 | | |
| Total Enrollment | 44 | 26 | 70 | 71.8 | | |
| Total Study Abroad Students (Not Enrolled) | Men | Women | Total | | | |



Total University Enrollment Advent 2017

| | Head | lcount Enr | ollment | Full-Time |
|--|----------------------------|------------------------------|--------------|--------------------|
| | $\underline{\mathbf{Men}}$ | $\underline{\mathbf{Women}}$ | <u>Total</u> | Equivalency |
| Full-Time | | | | |
| Continuing Degree/Certificate Students | 600 | 656 | 1256 | 1273.1 |
| New Degree/Certificate Students | 235 | 253 | 488 | 495.1 |
| Non-Degree/Certificate Students | I | 3 | 4 | 3.3 |
| Total Full-Time | 836 | 912 | 1748 | 1771.5 |
| Part-Time | | | | |
| Continuing Degree/Certificate Students | 5 | 6 | II | 5.1 |
| New Degree/Certificate Students | I | I | 2 | 1.2 |
| Non-Degree/Certificate Students | 7 | IO | 17 | 5.1 |
| Total Part-Time | 13 | 17 | 30 | 11.4 |
| Total University Enrollment | 849 | 929 | 1778 | 1782.9 |



College of Arts and Sciences Retention and Graduation Rates Advent 2017

| | | | 114 | vent 20 | -, | | | | | | |
|-----------|--|-------------|---|--|--|----------------|------------|---------|----------------|----------------|----------------|
| | | | Enrollmen | , Retentio | n, and Att | rition Rate | :8 | | Graduat | ion Rates | |
| Entering | | Ist | 2nd | 3rd | 4th | 5th | 6th | Within | Within | Within | Within |
| Fall Term | N First-Time, First-Year, Full-Time | Fall 367 | Fall 309 | Fall 285 | Fall 284 | Fall 12 | Fall | 3 Years | 4 Years 269 | 5 Years 284 | 6 Years 284 |
| 2002 | % enrollment | 307 | 84.2% | 77.7% | 77.4% | 3.3% | 0.0% | 0.3% | 73.3% | 77.4% | 77.4% |
| | % retention | | 84.2% | 77.7% | 77.7% | 76.6% | 77.4% | 0.370 | /3.3. | 77.470 | 77.470 |
| | % attrition | | 15.8% | 22.3% | 22.3% | 23.4% | 22.6% | | | | |
| | Exclusions From Cohort | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | |
| 2003 | N First-Time, First-Year, Full-Time | 427 | 371 | 349 | 344 | 25 | 0 | 0 | 318 | 347 | 349 |
| | % enrollment | | 87.1% | 81.9% | 80.8% | 5.9% | 0.0% | 0.0% | 74.8% | 81.6% | 82.1% |
| | % retention | | 87.1% | 81.9% | 80.8% | 80.7% | 81.6% | | | | |
| | % attrition | | 12.9% | 18.1% | 19.2% | 19.3% | 18.4% | | | | |
| | Exclusions From Cohort | | I | I | I | 2 | 2 | | 1 | ı | г |
| 2004 | N First-Time, First-Year, Full-Time | 398 | 350 | 332 | 323 | 10 | I | I | 309 | 321 | 322 |
| | % enrollment | | 88.2% | 83.6% | 81.4% | 2.5% | 0.3% | 0.3% | 77.8% | 80.9% | 81.1% |
| | % retention % attrition | _ | 88.2% | 83.6% | 81.6% | 80.4% | 81.1% | | | | |
| | Exclusions From Cohort | - | 11.8% I | 16.4% I | 18.4% I | 19.6% I | 18.9% I | | | | |
| 2005 | N First-Time, First-Year, Full-Time | 421 | 385 | 371 | 355 | 22 | 2 | I | 337 | 358 | 360 |
| 2005 | % enrollment | 47. | 91.4% | 88.1% | 84.3% | 5.2% | 0.5% | 0.2% | 80.2% | 85.2% | 85.7% |
| | % retention | | 91.4% | 88.1% | 84.6% | 85.5% | 85.7% | | 001410 | 03.4.0 | 93.7. |
| | % attrition | | 8.6% | 11.9% | 15.4% | 14.5% | 14.3% | | | | |
| | Exclusions From Cohort | | 0 | 0 | 0 | I | I | | | | |
| 2006 | N First-Time, First-Year, Full-Time | 412 | 357 | 337 | 329 | IO | 2 | 0 | 305 | 320 | 323 |
| | % enrollment | | 86.7% | 81.8% | 79.9% | 2.4% | 0.5% | 0.0% | 74.0% | 77.7% | 78.4% |
| | % retention | | 86.7% | 81.8% | 79.9% | 76.5% | 78.2% | | | | |
| | % attrition | | 13.3% | 18.2% | 20.1% | 23.5% | 21.8% | | | | |
| | Exclusions From Cohort | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | |
| 2007 | N First-Time, First-Year, Full-Time | 402 | 352 | 325 | 316 | 7 | 0 | 0 | 303 | 313 | 313 |
| | % enrollment | | 87.6% | 81.0% | 78.8% | 1.8% | 0.0% | 0.0% | 75.8% | 78.4% | 78.4% |
| | % retention | | 87.6% | 81.0% | 78.8% | 77.5% | 78.4% | | | | |
| | % attrition | | 12.4% | 19.0% | 21.2% | 22.5% | 21.6% | | | | |
| | Exclusions From Cohort | | 0 | I | I | 2 | 3 | | 1 | ı | |
| 2008 | N First-Time, First-Year, Full-Time | 409 | 366 | 333 | 322 | 10 | I | 0 | 310 | 323 | 324 |
| | % enrollment | - | 89.5% | 81.4% | 78.7% | 2.4% | 0.2% | 0.0% | 75.8% | 79.0% | 79.2% |
| | % retention % attrition | | 89.5% | 81.4% | 78.7% | 78.2% 21.8% | 79.2% | | | | |
| | % attrition Exclusions From Cohort | | 10.5% | | 21.3% | | | | | | |
| 0000 | N First-Time, First-Year, Full-Time | 402 | 0 | 0 | | 0 | 6 | I | 006 | 008 | 010 |
| 2009 | % enrollment | 402 | 342 85.3% | 324 80.8% | 315 78.6% | 3.7% | 1.5% | 0.2% | 296 73.8% | 308 76.8% | 312 77.8% |
| | % retention | - | 85.3% | 80.8% | 78.8% | 77.6% | 78.3% | 0.276 | /3.0% | 70.0% | //.676 |
| | % attrition | | 14.7% | 19.2% | 21.2% | 22.4% | 21.7% | | | | |
| | Exclusions From Cohort | | I | I | I | I | I | | | | |
| 2010 | N First-Time, First-Year, Full-Time | 401 | 361 | 337 | 333 | 12 | 2 | 0 | 317 | 328 | 328 |
| | % enrollment | | 90.0% | 84.0% | 83.0% | 3.0% | 0.5% | 0.0% | 79.1% | 81.8% | 81.8% |
| | % retention | | 90.0% | 84.0% | 83.0% | 82.0% | 82.3% | | | | |
| | % attrition | | 10.0% | 16.0% | 17.0% | 18.0% | 17.7% | | | | |
| | Exclusions From Cohort | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | |
| 2011 | N First-Time, First-Year, Full-Time | 432 | 370 | 343 | 337 | 15 | 3 | 0 | 313 | 332 | 334 |
| | % enrollment | | 85.6% | 79.4% | 78.0% | 3.5% | 0.7% | 0.0% | 72.5% | 76.9% | 77.3% |
| | % retention | _ | 85.6% | 79.4% | 78.0% | 75.9% | 77.5% | | | | |
| | % attrition | | 14.4% | 20.6% | 22.0% | 24.1% | 22.5% | | | | |
| 0010 | Exclusions From Cohort N First-Time, First-Year, Full-Time | 450 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | - | 050 | 077 | T |
| 2012 | % enrollment | 453 | 411 90.7% | 384 84.8% | 382 84.3% | 16 3.5% | 0.4% | 0.2% | 352 77.7% | 377 83.2% | |
| | % retention | | 90.7% | 84.8% | 84.5% | 81.2% | 83.7% | 5.4/0 | //-//0 | V3.4/0 | |
| | % attrition | | 9.3% | 15.2% | 15.5% | 18.8% | 16.3% | | | | |
| | Exclusions From Cohort | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | |
| 2013 | N First-Time, First-Year, Full-Time | 488 | 431 | 404 | 388 | 30 | - | 2 | 352 | | |
| , | % enrollment | | 88.3% | 82.8% | 79.5% | 6.1% | | 0.4% | 72.1% | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | % retention | | 88.3% | 82.8% | 79.9% | 78.3% | | | | | |
| | % retention % attrition | | | 82.8% 17.2% | | 78.3% 21.7% | | | | | |
| | | | 88.3% | | 79.9% | | | | | | |
| 2014 | % attrition | 466 | 88.3% 11.7% | 17.2% | 79.9% 20.1% | 21.7% | | 0 | | | |
| 2014 | % attrition Exclusions From Cohort | 466 | 88.3% II.7% O | 17.2% O | 79.9% 20.1% 0 | 21.7% | | 0 0.0% | | | |
| 2014 | % attrition Exclusions From Cohort N First-Time, First-Year, Full-Time | 466 | 88.3% 11.7% 0 414 | 17.2% 0 389 | 79.9% 20.1% 0 381 | 21.7% | | | | | |
| 2014 | % attrition Exclusions From Cohort N First-Time, First-Year, Full-Time % enrollment % retention % attrition | 466 | 88.3% 11.7% 0 414 88.8% | 17.2% 0 389 83.5% | 79.9% 20.1% 0 381 81.8% | 21.7% | | | | | |
| | % attrition Exclusions From Cohort N First-Time, First-Year, Full-Time % enrollment % retention % attrition Exclusions From Cohort | | 88.3% II.7% O 414 88.8% 88.8% II.2% O | 17.2% 0 389 83.5% 83.5% 16.5% | 79.9% 20.1% 0 381 81.8% 81.8% | 21.7% | | | | | |
| 2014 | % attrition Exclusions From Cohort N First-Time, First-Year, Full-Time % enrollment % retention % attrition Exclusions From Cohort N First-Time, First-Year, Full-Time | 466 | 88.3% II.7% O 414 88.8% 88.8% II.2% O 413 | 17.2% 0 389 83.5% 83.5% 16.5% 0 383 | 79.9% 20.1% 0 381 81.8% 81.8% 18.2% | 21.7% | | | | | |
| | % attrition Exclusions From Cohort N First-Time, First-Year, Full-Time % enrollment % retention % attrition Exclusions From Cohort N First-Time, First-Year, Full-Time % enrollment | | 88.3% II.7% O 414 88.8% 88.8% II.2% O 413 | 17.2% 0 389 83.5% 83.5% 16.5% 0 383 81.7% | 79.9% 20.1% 0 381 81.8% 81.8% 18.2% | 21.7% | | | | | |
| | % attrition Exclusions From Cohort N First-Time, First-Year, Full-Time % enrollment % retention % attrition Exclusions From Cohort N First-Time, First-Year, Full-Time % enrollment % retention | | 88.3% II.7% O 414 88.8% 88.8% II.2% O 413 88.1% | 17.2% 0 389 83.5% 83.5% 16.5% 0 383 81.7% | 79.9% 20.1% 0 381 81.8% 81.8% 18.2% | 21.7% | | | | | |
| | % attrition Exclusions From Cohort N First-Time, First-Year, Full-Time % enrollment % retention % attrition Exclusions From Cohort N First-Time, First-Year, Full-Time % enrollment % retention % attrition | | 88.3% 11.7% 0 414 88.8% 88.8% 11.2% 0 413 88.1% 88.1% 11.9% | 17.2% o 389 83.5% 83.5% 16.5% o 383 81.7% 81.7% 18.3% | 79.9% 20.1% 0 381 81.8% 81.8% 18.2% | 21.7% | | | | | |
| 2015 | % attrition Exclusions From Cohort N First-Time, First-Year, Full-Time % enrollment % retention % attrition Exclusions From Cohort N First-Time, First-Year, Full-Time % enrollment % retention % attrition Exclusions From Cohort | 469 | 88.3% II.7% O 414 88.8% 88.8% II.2% O 413 88.1% 88.1% O O | 17.2% 0 389 83.5% 83.5% 16.5% 0 383 81.7% | 79.9% 20.1% 0 381 81.8% 81.8% 18.2% | 21.7% | | | | | |
| | % attrition Exclusions From Cohort N First-Time, First-Year, Full-Time % enrollment % retention % attrition Exclusions From Cohort N First-Time, First-Year, Full-Time % enrollment % retention % attrition Exclusions From Cohort N First-Time, First-Year, Full-Time % enrollment % retention % attrition Exclusions From Cohort N First-Time, First-Year, Full-Time | | 88.3% II.7% O 414 88.8% 88.8% II.2% O 413 88.1% 88.1% II.9% O | 17.2% o 389 83.5% 83.5% 16.5% o 383 81.7% 81.7% 18.3% | 79.9% 20.1% 0 381 81.8% 81.8% 18.2% | 21.7% | | | | | |
| 2015 | % attrition Exclusions From Cohort N First-Time, First-Year, Full-Time % enrollment % retention % attrition Exclusions From Cohort N First-Time, First-Year, Full-Time % enrollment % retention % attrition Exclusions From Cohort N First-Time, First-Year, Full-Time % enrollment | 469 | 88.3% II.7% o 414 88.8% 88.8% II.2% o 413 88.1% 88.1% II.9% o | 17.2% o 389 83.5% 83.5% 16.5% o 383 81.7% 81.7% 18.3% | 79.9% 20.1% 0 381 81.8% 81.8% 18.2% | 21.7% | | | | | |
| 2015 | % attrition Exclusions From Cohort N First-Time, First-Year, Full-Time % enrollment % retention % attrition Exclusions From Cohort N First-Time, First-Year, Full-Time % enrollment % retention % attrition Exclusions From Cohort N First-Time, First-Year, Full-Time % enrollment % retention From Cohort N First-Time, First-Year, Full-Time % enrollment % retention | 469 | 88.3% II.7% o 414 88.8% 88.8% II.2% o 413 88.1% 88.1% II.9% o 452 87.9% 87.9% | 17.2% o 389 83.5% 83.5% 16.5% o 383 81.7% 81.7% 18.3% | 79.9% 20.1% 0 381 81.8% 81.8% 18.2% | 21.7% | | | | | |
| 2015 | % attrition Exclusions From Cohort N First-Time, First-Year, Full-Time % enrollment % retention % attrition Exclusions From Cohort N First-Time, First-Year, Full-Time % enrollment % retention % attrition Exclusions From Cohort N First-Time, First-Year, Full-Time % enrollment % retention % attrition The First-Time First-Year, Full-Time % enrollment % retention % attrition | 469 | 88.3% 11.7% 0 414 88.8% 88.8% 11.2% 0 413 88.1% 11.9% 0 452 452 453 454 454 455 457 457 457 457 457 | 17.2% o 389 83.5% 83.5% 16.5% o 383 81.7% 81.7% 18.3% | 79.9% 20.1% 0 381 81.8% 81.8% 18.2% | 21.7% | | | | | |
| 2015 | % attrition Exclusions From Cohort N First-Time, First-Year, Full-Time % enrollment % retention % attrition Exclusions From Cohort N First-Time, First-Year, Full-Time % enrollment % retention % attrition Exclusions From Cohort N First-Time, First-Year, Full-Time % enrollment % retention % attrition Exclusions From Cohort N First-Time, First-Year, Full-Time % enrollment % retention % attrition Exclusions From Cohort | 469 | 88.3% II.7% o 414 88.8% 88.8% II.2% o 413 88.1% 88.1% II.9% o 452 87.9% 87.9% | 17.2% o 389 83.5% 83.5% 16.5% o 383 81.7% 81.7% 18.3% | 79.9% 20.1% 0 381 81.8% 81.8% 18.2% | 21.7% | | | | | |
| 2015 | % attrition Exclusions From Cohort N First-Time, First-Year, Full-Time % enrollment % retention % attrition Exclusions From Cohort N First-Time, First-Year, Full-Time % enrollment % retention % attrition Exclusions From Cohort N First-Time, First-Year, Full-Time % enrollment % retention % attrition Exclusions From Cohort N First-Time, First-Year, Full-Time % enrollment % retention % attrition Exclusions From Cohort N First-Time, First-Year, Full-Time | 469 | 88.3% 11.7% 0 414 88.8% 88.8% 11.2% 0 413 88.1% 11.9% 0 452 452 453 454 454 455 457 457 457 457 457 | 17.2% o 389 83.5% 83.5% 16.5% o 383 81.7% 81.7% 18.3% | 79.9% 20.1% 0 381 81.8% 81.8% 18.2% | 21.7% | | | | | |
| 2015 | % attrition Exclusions From Cohort N First-Time, First-Year, Full-Time % enrollment % retention % attrition Exclusions From Cohort N First-Time, First-Year, Full-Time % enrollment % retention % attrition Exclusions From Cohort N First-Time, First-Year, Full-Time % enrollment % retention % attrition Exclusions From Cohort N First-Time, First-Year, Full-Time % enrollment % retention % attrition Exclusions From Cohort N First-Time, First-Year, Full-Time % enrollment | 469 | 88.3% 11.7% 0 414 88.8% 88.8% 11.2% 0 413 88.1% 11.9% 0 452 452 453 454 454 455 457 457 457 457 457 | 17.2% o 389 83.5% 83.5% 16.5% o 383 81.7% 81.7% 18.3% | 79.9% 20.1% 0 381 81.8% 81.8% 18.2% | 21.7% | | | | | |
| 2015 | % attrition Exclusions From Cohort N First-Time, First-Year, Full-Time % enrollment % retention % attrition Exclusions From Cohort N First-Time, First-Year, Full-Time % enrollment % retention % attrition Exclusions From Cohort N First-Time, First-Year, Full-Time % enrollment % retention % attrition Exclusions From Cohort N First-Time, First-Year, Full-Time % enrollment % retention % attrition Exclusions From Cohort N First-Time, First-Year, Full-Time | 469 | 88.3% 11.7% 0 414 88.8% 88.8% 11.2% 0 413 88.1% 11.9% 0 452 452 453 454 454 455 457 457 457 457 457 | 17.2% o 389 83.5% 83.5% 16.5% o 383 81.7% 81.7% 18.3% | 79.9% 20.1% 0 381 81.8% 81.8% 18.2% | 21.7% | | | | | |



Geographic Distributions of Enrolled Students Advent 2017

| ited States | CAS | SOT | Total |
|--------------------------------|----------|-----|-------|
| Alabama | 107 | 0 | 107 |
| Alaska | 0 | 0 | 0 |
| Arizona | 5 | 0 | 5 |
| Arkansas | 21 | 0 | 21 |
| California | 18 | 0 | 18 |
| Colorado | IO | 0 | IO |
| Connecticut | 18 | 0 | 18 |
| Delaware | 2 | 0 | 2 |
| District of Columbia | 24 | 0 | 24 |
| Florida | 77 | 0 | 77 |
| Georgia | 176 | 0 | 176 |
| Hawaii | I | 0 | I |
| Idaho | I | 0 | I |
| Illinois | 23 | 0 | 23 |
| Indiana | 2 | 0 | 2 |
| Iowa | I | 0 | I |
| Kansas | 0 | 0 | 0 |
| Kentucky | 21 | 0 | 21 |
| Louisiana | 39 | 0 | 39 |
| Maine | I | 0 | I |
| Maryland | 54 | I | 55 |
| Massachusetts | 29 | 0 | 29 |
| Michigan | 8 | 0 | 8 |
| Minnesota | I | 0 | I |
| Mississippi | 24 | 0 | 24 |
| Missouri | 14 | 0 | 14 |
| Montana | 3 | 0 | 3 |
| Nebraska | 2 | 0 | 2 |
| Nevada | 0 | 0 | 0 |
| New Hampshire | 6 | 0 | 6 |
| New Jersey | 21 | 0 | 21 |
| New Mexico | 0 | 0 | 0 |
| New York | | 0 | |
| North Carolina | 27 | 0 | 27 |
| North Dakota | 124 I | | 124 |
| Ohio | 18 | 0 | 18 |
| Oklahoma | | | |
| | 4 | 0 | 4 |
| Oregon | 0 | 0 | 0 |
| Pennsylvania | 20 | 0 | 20 |
| Rhode Island South Carolina | 4 | 0 | 4 |
| | 65 | 0 | 65 |
| South Dakota | 0 | 0 | 0 |
| Tennessee | 367 | 64 | 431 |
| Texas | 155 | 0 | 155 |
| Utah | I | 0 | I |
| Vermont | I | 0 | I |
| Virginia | 119 | 0 | 119 |
| Washington | 9 | 0 | 9 |
| West Virginia | I | 0 | I |
| Wisconsin | 5 | 0 | 5 |
| TiT . | 0 | 0 | 0 |
| Wyoming | | | |
| Wyoming U.S. Territories | 0 | 0 | 0 |

| Total U.S. Students | 1643 | 65 | 1708 |
|---------------------|------|----|------|
| States Represented | 44 | 2 | 44 |

| rnational | CAS | SOT | Tota |
|------------------------|-----|-----|------|
| Bahamas | I | 0 | |
| Bangladesh | I | 0 | |
| Bosnia and Herzegovina | I | 0 | |
| Burma/Myanmar | 3 | 0 | |
| Burundi | 0 | I | |
| Cambodia | I | 0 | |
| China | 28 | 0 | 2 |
| Estonia | I | 0 | |
| Finland | I | 0 | |
| France | I | 0 | |
| Germany | 2 | 0 | |
| Greece | I | 0 | |
| Hungary | 3 | 0 | |
| Italy | I | 0 | |
| Japan | I | 0 | |
| Jordan | I | 0 | |
| Malawi | 0 | 2 | |
| Malaysia | I | 0 | |
| Mexico | I | 0 | |
| Nepal | I | 0 | |
| Nigeria | 2 | 2 | |
| Poland | I | 0 | |
| Republic of Korea | 2 | 0 | |
| Russia | I | 0 | |
| Rwanda | 3 | 0 | |
| Spain | I | 0 | |
| United Kingdom | I | 0 | |
| Viet Nam | I | 0 | |
| Zimbabwe | 3 | 0 | |
| International Students | 65 | 5 | 7 |

| Countries Represented | 27 | 3 | 29 |
|-----------------------|------|----|------|
| Total Enrollment | 1708 | 70 | 1778 |



Religious and Racial Distributions of Enrolled Students Advent 2017

| gious Distribution | CAS | SOT | Total |
|----------------------------------|-----|-----|-------|
| African Methodist Episcopal | I | 0 | I |
| Anglican Church of Canada | 0 | 0 | 0 |
| Anglican Church of North America | 0 | 0 | 0 |
| Anglican Communion - Other | 0 | 5 | 5 |
| Assembly of God | 0 | 0 | 0 |
| Baha'i | 3 | 0 | 3 |
| Baptist | 116 | I | 117 |
| Buddhist | 7 | 0 | 7 |
| Christian Methodist Episcopal | I | 0 | I |
| Christian Reformed Church | 2 | 0 | 2 |
| Christian, Non-Denominational | 150 | 0 | 150 |
| Church of Christ | 31 | 0 | 31 |
| Church of Christ, Scientist | 0 | 0 | 0 |
| Church of the Nazarene | I | 0 | I |
| Congregational Christian | 0 | 0 | 0 |
| Disciples of Christ | 2 | 0 | 2 |
| Eastern Orthodox | 7 | 0 | 7 |
| Episcopal | 415 | 62 | 477 |
| Hindu | 3 | 0 | 3 |
| Islam | 8 | 0 | 8 |
| Jehovah's Witness | I | 0 | I |
| Jewish | 19 | 0 | 19 |
| Latter Day Saints | 5 | 0 | 5 |
| Lutheran | 23 | 0 | 23 |
| Mennonite | 0 | 0 | 0 |
| Muslim | 0 | 0 | 0 |
| Pentecostal | II | 0 | II |
| Presbyterian | 144 | 0 | 144 |
| Protestant | 2 | 0 | 2 |
| Reformed | 0 | 0 | 0 |
| Roman Catholic | 260 | 0 | 260 |
| Seventh Day Adventist | 0 | 0 | 0 |
| Society of Friends | 0 | 0 | 0 |
| Taoist | I | 0 | I |
| Unitarian Universalist | 6 | 0 | 6 |
| United Brethren in Christ | 0 | 0 | 0 |
| United Church of Christ | 0 | 0 | 0 |
| United Methodist | 150 | I | 151 |
| Unity Church | 0 | 0 | 0 |
| Worldwide Church of God | 0 | 0 | 0 |
| Unknown | 339 | I | 340 |

| Total Enrollment | 1708 | 70 | 1778 |
|-------------------------------------|------|----|------|
| Religions/Denominations Represented | 25 | 4 | 26 |

| Racial Distribution | CAS | SOT | Total |
|---|------|-----|-------|
| American Indian or Alaska Native | 2 | I | 3 |
| Asian | 22 | 0 | 22 |
| Black or African-American | 78 | 3 | 81 |
| Hispanic of Any Race | 100 | 0 | 100 |
| Native Hawaiian or Other Pacific Islander | 0 | 0 | 0 |
| White | 1388 | 59 | 1447 |
| Two or More Races | 53 | 2 | 55 |
| International or Nonresident Alien | 65 | 5 | 70 |
| Race and Ethnicity Unknown | 0 | 0 | 0 |

Total Enrollment 1708 70 1778



Undergraduate Students Living On- and Off-Campus Advent 2017

| | Enrolled Full-Time | | | Enroll | Enrolled Part-Time | | |
|-------------------------------------|--------------------|-------|--------------|------------|--------------------|--------------|--|
| On-Campus | <u>Men</u> | Women | <u>Total</u> | <u>Men</u> | Women | <u>Total</u> | |
| Seniors | 131 | 193 | 324 | 0 | 0 | 0 | |
| Juniors | 162 | 159 | 321 | 0 | 0 | 0 | |
| Sophomores | 220 | 226 | 446 | 0 | 0 | 0 | |
| Continuing First-Year Students | 54 | 30 | 84 | 0 | 0 | 0 | |
| New First-Year Students | 211 | 236 | 447 | 0 | 0 | 0 | |
| Non-Degree Students | I | 3 | 4 | 0 | 0 | 0 | |
| Total Living On-Campus | 779 | 847 | 1626 | 0 | 0 | 0 | |
| Off-Campus | | | | | | | |
| Seniors | 6 | 14 | 20 | 0 | 0 | 0 | |
| Juniors | 6 | 4 | IO | 0 | 0 | 0 | |
| Sophomores | I | I | 2 | 0 | 0 | 0 | |
| Continuing First-Year Students | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| New First-Year Students | I | 0 | I | 0 | 0 | 0 | |
| Sewanee Off-Campus Program Students | 5 | 23 | 28 | 0 | 0 | 0 | |
| Non-Degree Students | 0 | 0 | 0 | 5 | IO | 15 | |
| Total Living Off-Campus | 19 | 42 | 61 | 5 | 10 | 15 | |
| Total Enrollment | 798 | 889 | 1687 | 5 | 10 | 15 | |